PAGE
2

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О выделении Администрации Северодвинска средств из резерва

на финансовое обеспечение мероприятий, связанных

с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики Северодвинска

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 16.12.2020 № 303 «О местном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», с Порядком использования в 2021–2022 годах бюджетных ассигнований, зарезервированных на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики Северодвинска, с профилактикой и устранением последствий распространения коронавирусной инфекции, утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 19.01.2021 № 3-па:
1. Выделить Администрации Северодвинска 5 500 000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) рублей из резерва на финансовое обеспечение мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики Северодвинска, на предоставление субсидии некоммерческой организации Микрокредитной компании «Фонд микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска» на возобновление антикризисной финансовой поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность в отраслях российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции и в связи с установлением нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 года.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово‑экономическим вопросам.
Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Ступакова Светлана Михайловна

58-21-98